
DECLARATIE DE AVERE

Subsemnatut/subsemnata. 4 AGI)/A/ -S 4LTtr,+t{
de g el= 6/d;U'-"J'Of , avflnd func{ia

/ _ - i _ - - -

cNP tT$&(Zo+U{_ , domicifiu t 
)

cunoscdnd prevederile att.292 din Codul penal privind falsul in declara{ii, declar pe proprie rrspundereci impreuni cu familiat) delin urmitoarele:

* I ) Prin familie se infelege solur/solia gi copiii aflali in intrefinerea acesrora.

I. Bunuri imobile

N q trerru
(

inclusiv cele aflate in alte tdri.

1. Terenuri
N  O T A :
Se vor declara

+ categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) luciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dac6 se afld ?n circuitufcivil.
*2) La "Titular" se menfioneazd,in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte $i numele coproprietarilor.

2. cridiri N q 6ry H

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte tdri.
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t categoriile indicate sunt: (l) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas6 de vacanfd; (4) spa{ii comerciale/deproduc{ie.
*2) La "Titular" se menlione azd',in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/so!ia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numere coproprietariror.

rr. Bunuri mobile Na b grz*t
l' Autovehicule/autoturisme, tracto6re, mapini agricole, garupe, iahturi gi alte mijloace de transportcare sunt supuse inmatriculirii, potrivit tegii 

' d- -

2. Bunuri run ror## ^"r{r{#"{*.., 
"-**numismatici, obiecte^:1.e fac parte din patrimoniur cutturar na{ionar sauinsumat[ depigeqte 5.000 de euro

de cult, colec{ii de artd gi
universalo a ciror valoare

N O T A :

,, ,n"r3,irJruffitjil: 
toate bunurile aflate in proprietate, indiferen t dacdele se afld sau nu pe teritoriul Romaniei

III. Bunuri mobile, a
ultimele 12 tuni y{A

clror valoare depigegte

Ssnu
3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare M U b rwt'f
l' conturi 9i depozite bancare, fonduri de investi{ii, forme echivalente de economisire qi investire,inclusiv cardurile de credit, daci vatoar";il;il;ri'" i"i"-r acestora dep6gegte 5.000 de euro
N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institufii financiare din striin6tate.

*Categori,e indicate sunt: (1) cont curent sau echivarente (incrusiv card); (2) depozit bancar sauechivalente; (3) fonduri de inves'tilii sau echivalente, inc.lusiv fonduri private de pensii sau alte sisteme cuqcumulore (se vor decrara cere aferenie anurui fiscar anterior).

2' Plasamente' investi{ii directergi.imprumuturi acordate, dacr valoarea de pia{r insumati a tuturoracestora depiqeste 5.000 de euro f{U 
^ 
b enU 

-

N O T A :
Se vor decrara incrusiv investiliire gi participdrire in str[indtate.

*categoriile indicate sunt" (l) htirtii de voloare de{inute (titturi de stat, certificate, obligaliuni),.(2)acliuni sau pdrli sociale tn societdgi comerciale, (3) imprumuturi acordqte in nume personal.



3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depigesc echivalentul a 5.000 de euro pe
ffifE e//-U/L

an: H u

N O T A :
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdinatate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan{ii emise in beneficiul unui terf, bunuri achizi{ionate in sistem leasing gi alteasemenea bunuri, daci valoarea insumatl a tuturor acestora depiqegte 5.00d de euro

NorA: (t'r (firy e+uaz
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strdindtate.

VI' Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subven{ionate fafl de valoarea de pia{i, dinpartea unor persoane' organizafii, societ5{i comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sauinstitu{ii publice romineqti sau striine, inciusiv burse, credite, garan{ii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a crror valoare individuali depiqegte 500 de euro*

1.2. So!/so{ie

1.3.  Copi i

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile

9u CSre q,4[aL
uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si at Il-lea



vII' venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat(potrivit art' 41din Legea nr.57l/2003 privind codul fiscal, cu modificirile qi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



Prezenta declara{ie constituie act public qi rispund potrivit legii penate pentru inexactitatea saucaracterul incomplet al datelor menfionate.

Data comptetirii

{! gl k'(
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